
METALL ’'JÁTRO spol. s r.o.
Stavět é montážní firma

"  Pec č.p. 600 
431 59 V ysoká  P ec 

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

SMLOUVA O DILO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel:
Název:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání 
E-mail/telefon:
(dále jen ,,objednatel“)

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace
Zátiší čp. 177, PSČ 435 42 , Litvínov 
Ing. Vladimír Vopelka, ředitel 
49872541 
CZ49872541
Komerční banka a.s., pobočka Litvínov 
Číslo Účtu: 3405130237/0100 
Osvald Kaplan, vedoucí provozního úseku 
kaplan@dsslitvinov.cz. tel. 739455198

Zhotovitel:
Název/Jméno:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

METALL QUATRO spol.s.r.o.
Čp. 600,431 59 Vysoká Pec 
Miroslav Štýbr, jednatel 
61538213 
CZ61538213
Komerční banka, a.s., pobočka Most 
číslo účtu:3293310267/0100 
Miroslav Štýbr
m.stvbr@mq.cz. tel. 777766502 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad L., oddíl C, vložka 7746, dne 
10.10.1994
(výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě)

Zástupce pro věcná jednán 
E-mail/telefon:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO:

1/5



I.
Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 
„úprava vstupu do kuřárny DpS “ (dále i jako „předmět plnění") za podmínek dále 
sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Jedná se o výměnu stávající okenní tabule a podezdívky kuřárny za vstupní dvěře 
z parkoviště před hlavním vchodem na adrese Křížatecká 16 a zároveň dojde 
k přemístění radiátoru v místnosti tak, aby plnil svou funkci a nepřekážel při vstupu do 
kuřárny.
Součástí předmětu plnění je doprava a instalace díla.

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

4. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, 
zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o ceně.

II.
Doba a místo provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 2 týdnů od podpisu smlouvy
2. Místem provedení díla je pracoviště DSS Litvínov , Křížatecká čp. 16, 435 42, Litvínov.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se ujednává ve výši 60 888,- Kč (slovy: šedesát tisíc osm set osmdesát osm 
korun českých) bez DPH.
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-544/2016 „úprava vstupu do 
kuřárny Dps" uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 11.4.2016.

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojeně s realizací díla. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě 
oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné 
náklady, než bylo předpokládáno).

3. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu -  
faktury (dále i jako „faktura"), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání 
díla. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako 
„Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad -  faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy 
a lhůty splatnosti, která činí 21 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 
435 občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datově schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí 
zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

6. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně

2/5



provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 
díla.

7. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury.

8. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu -  faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako ,,ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto:
a) cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu,
b) DPH zaplatí na účet 705-77621411/0710, pod variabilním symbolem č. 49872541, 
konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě správci daně 
objednatel uvede den uskutečněného zdanitelného plnění.
Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele a tedy součástí 
čísla bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel má uhradit DPH. Objednatel, 
jako příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH. 
Zaplacením ceny díla způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost objednatele zaplatit 
cenu díla řádně splněna.

IV.
Splnění závazku (provedení díla)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 
v místě provedení díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. 
Dílo není předáváno a přebíráno po částech.

2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za 
účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou 
jako výhrady uvedeny v Protokolu.

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku.

V.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované 
ceny díla nebo její části.

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.

5. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.

3/5



6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále 
jako „reklamace"). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak 
se projevují.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé 
občanského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud 

dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání,
b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla,
c) právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo,
d) odstoupit od smlouvy.

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu 
zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla 
nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 3 
dnů.

8. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud objednatel volbu práva 
dle odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla.

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že zhotovitel je 
povinen vady odstranit nejpozději do 3 dnů.

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
zhotovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob stím, že zhotovitel je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování.

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel 
požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.

11. Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce.

12. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článkuje objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku.

VI.
Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli plnění smluvní pokuty za každý den 

překročení sjednané doby provedení díla smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (včetně 
DPH)

b) objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli plnění smluvní pokuty za každý den 
překročení sjednané doby odstranění vady smluvní pokutu ve výši 500,-Kč

c) objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli plnění smluvní pokuty za každou 
zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč,

d) smluvní strany jsou oprávněny požadovat po druhé straně za každý den překročení 
sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši
0,5% z neuhrazené částky do jejího zaplacení,

e) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané lhůty 
pro doručení faktury dle čí. III. odst. 4 smluvní pokutu ve výši 0,5 % z fakturované 
částky.

4/5



2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zn í vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 3 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumově slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail:

VIII.
Podpisy smluvních stran

5. 12.2016
V Litvínově dne Ve Vysoké Peci dne

Ing. Vladim

Dortu
pnspevnova

Litvínov - Janov,

Miroslav Štýbr

METALL QUATRO spoi. s r.o.

Zátiší čp. 177, PSČ 43542 
IČO: 498 72 541

Stavebně montážní firma 
Vysoká Pec č.p. í,n ' '

431  5 °  Vvs. 'k-i !■>■:.■:
IČO 615 3o 2 1 i UiC CZ6':538213

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Nabídka z 11.4.2016

5/5



W fĚ Ě M

NABÍDKA
4056/2016

METALL QUA TRO spoL s r.o.

Stavební úpravy a vymena okenní výplně

uchazeč METALL QUATRO spol. s r.o. 
Čp. 600, 431 59 Vysoká Pec 
IC : 61538213

zadavatel Domov důchodců Janov

f i O O O O l



M .Q .
METALL QUATRO spol. s r.o.
V y io U F tcL p .600,43159  tC: 615 M  Z13 Dlí: CZ6153S213
•-m »lt W o ^m q -n  w w w jnq-a UL:*4Z04746S70GB

lejllftfc WHhjIV KfaJAý. MUdcf .  wad Labeni o«idg C, ifegu 7746

Krycí list nabídky

Název zakázky
' Stavební úpravy a výměna okenní výplně

Zadavatel : Domov důchodců Janov
Evidenční číslo zakázky : 4056/2016

Název firmy METALL QUATRO spol. s r.o
Zástupce Miroslav Štýbr, jednatel
Sídlo čp. 600, 431 59 Vysoká Pec
IČO 61538213 DIČ: CZ 61538213
Tel. 474 687 068 Fax: 474 687190
Bankovní spojení Komerční Banka,a.s.,pobočka Most
Číslo účtu 329 3310 267/0100

Zapsáno dne lO.října 1994 do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 7746

Cena bez DPH 60 888 Kč
DPH 15% ze základu : 60 888,45 : 9 133 Kč
DPH 21% ze základu : : Kč
Celková nabídková cena za dílo 70 022 Kč

Záruční doba : na celé dílo 60 měsíců

Termín realizace 15 pracovních dnů ode dne předání staveniště, nejpozději do 06/16

Platební podmínky
Fakturou na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu po předání a převzetí díla objednatelem. 
Splatnost faktury 14 d n ů . _____________________________________________________

Ve Vysoké Peci dne 11.4.2016 METALL QUATFiO spc’ > ; ,  
Stavebné rnontážn; ííum í

VySOká Pi'1- i,(ji,
431 59 Vyeefc.i Dt.,

ICO 615 38 213 DlČ C7/ -

Miroslav Štýbr
jednatel společnosti



Strana 1 2 4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný inicrmačnlm systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 125 a násled. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 03.03.2016

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
METALL QUATRO spol. s r.o.

1.2. Právní forma
Společnost s ručením omezeným

1.3. Sídlo 
Vysoká Pec 600/0 
43159 Vysoká Pec 
Česká republika

1.4. IČO
61538213

1.5. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Milan Karfik jednatel
Ing. Daniel Karfík jednatel
Ing. Milan Karflík jednatel
Miroslav Štýbr jednatel

Způsob a rozsah jednán!
Každý z jednatelů je oprávněn zastupovat společnost samostatně, s výjimkou uzavírání nájemních 
smluv, kupních smluv nebo darovacích smluv nebo zástavních smluv nebo smluv týkajících se 
služebnosti a jakýchkoliv dalších věcných práv týkajících se nemovitostí, kdy při těchto úkonech 
zastupují společnost vždy dva jednatelé společně, kdy jedním z nich vždy musí být Ing. Milan 
Karfík, narozen 15.5.1958, bydlištěm Most, Hořanská cesta 3281, PSČ 434D1.

1.6. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem nebo za 
dodavatele

Způsob a rozsah 
jednáni

Datum platnosti 
do

Ing. Eduard Bárta Plná moc Ve poznámka 1 za 
tabulkou

Ing. František Zlatohlávek Plná moc Viz poznámka 2 za • 
tabulkou

Pozn. 1
K jednání za zmocnitele ve věcech technických v rámci zmocnitelem připravovaných a realizovaných 
zakázek. Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí svůj 
podpis.
Pozn. 2
K jednání za zmocnitele ve věcech technických v rámci zmocnitelem připravovaných a realizovaných 
zakázek. Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí svůj 
podpis.

! 11 I I  ,• 0 0  3



Strsns 2 z 4

2. Základní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal ministerstvu pro místní rozvoj v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 zákona, že:
• § 53 odst. 1 písm. a)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutámím orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

• § 53 odst. 1 písm. b)
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý čten statutámího orgánu a je-li statutámím 
orgánem dodavatele či členem statutámího orgánu dodavatele právnická osoba, musl tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutám! orgán nebo každý člen statutámího 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikáni či bydliště,

• § 53 odst. 1 plsm. c)
v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,

•  § 53 odst 1 písm. d)
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

► § 53 odst 1 písm. e) 
není v likvidaci,

» § 53 odst 1 písm. f)
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele,

• § 53 odst. 1 písm. g)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

• § 53 odst 1 plsm. h)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

» § 53 odst 1 písm. i)
nebyl v posledních 3 letech pravomocné disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocné uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

• § 53 odst. 1 písm. j)
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.



Strana 3 2 4

• § 53  odst. 1 plsm. k)
nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu.

• § 53 odst. 1 písm. I)
nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo nebylo vůči němu v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy 
a řešení krize na finančním trhu.

3. Profesní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

3.1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) dodavatel prokázal:

Výpisem z obchodního rejstříku

3.2 Oprávnění k podnikání dle ustanovení § 54 písm. b) dodavatel prokázal:

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis 2
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoké Pec Hostinská činnost 02.05.2011

Výpis 2
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoká Pec

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických 2aří2ení 02.05.2011

Výpis 2
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoká Pec

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízení a plněni nádob 
plyny

02.05.2011

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoká Pec Obráběčství 02.05.2011

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoká Pec Projektová tinnost ve výstavbě 02.05.2011

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoké Pec

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 02.05.2011

•

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoká Pec Truhlářství, podlahářstvi 02.05.2011

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoká Pec Vodoinstalatérství, topenářstvi 02.05.2011

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Obecní úřad 
Vysoká Pec

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 02.05.2011

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Obecni úřad 
Vysoká Pec Zámečnictví, nástrojářství 02.05.2011

Pozn. 1
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba kovových konstrukcí, kotlů, těles a kontejnerů 
Poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví

3.3 Odbornou způsobilost dle ustanoveni § 54 písm. d) dodavatel prokázal:



\

Strana 4 2-4

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum
vystavení

Datum
platnosti

Oprávnění
10051/5/00/EZ-
M,0,0-E2/A

Montáž, údržba a oprava elektrických zařízení 
dodavatelským způsobem

ITI Praha 25.09.2000

Oprávnění
2896/5/03/PZ-M-
VI.VII

Montáž a oprava plynových zařízení ITI Praha 10.07.2003

Oprávnění 1634 Činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 
ustanovení § 3 písm. a), e) zák. č. 61/1S88 Sb.

Obvodní 
báňský úřad v 
Mostě

09.09.2005

Oprávnění 1638 Hornické činnosti v rozsahu ustanovení § 2 písm. b), c), d), 
e) zák. č. 61/1S88 Sb.

Obvodní 
báňský úřad v 
Mostě

03.10.2005

Osvědčení
3041/00/152

Ing. Pavel Kohút je odborně způsobilý k zajištění 
bezpečného a odborného řízení hornické činnosti podle § 6 
odšt. 1 zák. ČNR č. 61/1988 Sb. - závodní lomu s těžbou 
nad 500 000 tun

Český báňský 
úřad Praha 09.11.2000

Osvědčení 1620
Ing. Milan Karfik je odborně způsobilý k zajištění 
bezpečného a odborného řízení hornické Ďnncsti podle § 6 
zák ČNR č. 61/1988 Sb. - závodního

Obvodní 
báňský úřad v 
Mostě

23.08.2005

Osvědčení o 
autorizaci 8207

Ing. František Zlatohlávek je autorizovaným inženýrem v 
oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

ČKAIT 10.10.2007

Osvědčení o 
autorizaci 31533

Radek Dundr je autorizovaným technikem v oboru pozemní 
stavby ČKAIT 05.03.2009

Osvědčení o 
autorizací 12206

Ing. Pavel Dolanský je autorizovaným inženýrem v oboru 
statika a dynamika staveb ČKAIT 25.06.1996

Osvědčení o 
autorizad 1546

Ing. Jiří Hrabák je autorizovaným inženýrem v oboru 
dopravní stavby ČKAIT 06.09.1993

Osvědčení o 
autorizaci 13785

Ing. Eduard Bárta je autorizovaným inženýrem v oboru 
technologická zařízení staveb ČKAIT 08.04.1997

Osvědčení o 
autorizad 31528

Ing. Milan Karfik je autorizovaným inženýrem v oboru 
pozemní stavby ČKAIT 05.03.2009

Osvědčení o 
autorizad 31534

Pavel Coufal je autorizovaným technikem v oboru pozemní 
stavby ČKAIT 05.03.2009

Osvědčení o 
autorizad 20749

Ing. JiR Hrábák je autorizovaným technikem v oboru 
pozemní stavby ČKAIT 28.04.1998

Osvědčení o 
autorizad 31532

Pavel Novák je autorizovaným technikem v oboru pozemní 
stavby ČKAIT 05.03.200!)

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné důležité informace

Dodavatel podal žádost o zápis do seznamu dne 17.12.2004. Rozhodnuti o zápisu dodavatele do 
seznamu nabylo právní moci dne 21.01.2005.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 25.02.2016.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 03.03.2016 

Evidenční číslo: CP2016001817

' I Etektrofticky
podepsáno certifikátem
isvr2jnmr.cz
dne 3.3J2016

H  i M : 0  0  6



Seznam kvalifikovaných dodavatelů
Ověřuji pod pořadovým číslem SKD 1/2016, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu 2 infonnačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: Vejlupková Zdeňka 

Ve Vysoké Peci dne 03.03. 2016



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
4056/2016

DD Janov

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

8.4.2016

61538213 
CZ61538213

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

60 888,45 
0,00

60 888,45

DPH základní 21,00* ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 60 888,45 9 133,27

Cena s DPH v CZK 70 021,72

»

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datumapodpis: Razítko

Zhotovitel
METALL QUATRO spoi. s r.o.

Stavebně montážní firma
Vysok. ! Per: čp. 600

•131 59 Vysoko p-ic 
ICO ň 15 3ft 313 DIČ C76 ' rv!í-:'>is

Datum a podpis:

Strana 1 z 5



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
4056/2016

DD Janov

METALL QUATRO spol. s r. o.

Objekt

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.4.2016

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 
4056/20  
16

DD Janov

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

60 888,45

60 888,45

0,00 

60 888,45

70 021,72

70 021,72

0,00 

70 021,72

Strana 2 z 5

H H í : {1 0  9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DD Janov

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8.4.2016

61538213
CZ61538213

Náklady z rozpočtu 57 989,00
Ostatní náklady 2 899,45

Cena bez DPH 60 888,45

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 60 888,45 9 133,27

Cena s DPH v CZK 70 021,72

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vy sok; i Pec č.p. 600 
J31 Vysoká Pec 

IČO 615 38 213 řm rc ^4 3 % ^ 1 3

Datumapodpi5:

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DD Janov

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r. o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2) Ostatní náklady
Jiné VRN

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 8.4.2016

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

57 989,00

57 989,00

2 899,45
2 899,45

60 888,45

Strana 4 z 5

n . d . O l l



ROZPOČET

Stavba: DD Janov

Místo: Datum: 8.4.2016

Objednatel:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 57 989,00

HSV - Práce a dodávky HSV 57 989,00

1 j K j10001.Stav
iStavební úpravy, bourání zdivá, odpojení 
; radiátorů, zaslepeni potrubí, odvoz a likvidace 
[odpadu

Kom
plet

l.oooi 29 314,00! 29 314,00

2 | K jl002.Dv
i Montáž a dodávka kompletní výpně otvoru vč 
iPUR pěny a spojovadho materiálu, demontáž a 
I likvidace stávající výplně

Kom
plet

1,000! 28 675,001 28 675,00

Strana 5 z 5

f h i O O l  2


